
 

 

UCHWAŁA NR XVI/104/2025 

RADY GMINY WADOWICE GÓRNE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wadowice 

Górne oraz określenia granic obwodów publicznych 

szkół podstawowych od dnia 1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe tj. (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1043 z późn. zm.)  Rada Gminy Wadowice Górne uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wadowice 

Górne oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia  1 września 2025 roku. Plan 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/242/2022 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia 30 czerwca 2022 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wadowice 

Górne oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2022 roku ze 

zmianami.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Krzysztof Maciejak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 października 2025 r.

Poz. 3857



Załącznik do uchwały Nr XVI/104/2025 

Rady Gminy Wadowice Górne 

z dnia 25 września 2025 r. 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wadowice Górne 

na okres od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

1.  

Szkoła Podstawowa 

w Izbiskach 

 

Izbiska 71, 

39-308 Wadowice Górne 

Izbiska od nr 1 do nr 29 i od nr 33 do 

nr 106, 

Jamy od nr 154,  

Wierzchowiny od nr 57  
2. Szkoła Podstawowa 

im. św. Jana Pawła II 

w Jamach 

 

Jamy 81,  

39-308 Wadowice Górne 

Jamy od nr 1 do nr 153 z oznaczeniem  

literowym, 

Izbiska od nr 107, 

Wola Wadowska od nr 120 do nr 12 

 i od nr 135 do nr 154 

3.  

Szkoła Podstawowa 

im. ks. Józefa 

Początka w 

Wadowicach 

Dolnych 

 

Wadowice Dolne 65,  

39-308 Wadowice Górne 

Wadowice Dolne,  

Wierzchowiny od nr 1 do nr 56,  

Wampierzów od nr 155,   

Wola Wadowska od nr 1 do nr 119, od 

nr 127 do nr 134 i od nr 155, Zabrnie,  

Kosówka 

4. Szkoła Podstawowa 

im. Leszka Deptuły 

w Wadowicach 

Górnych 

Wadowice Górne 133E,  

39-308 Wadowice Górne, 

adres innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych: Wadowice 

Górne 111 

Wadowice Górne od nr 1 do nr 193 i 

od nr 197, 

Przebendów od nr 1 do nr 51 i od nr 

68,  

Grzybów,  

Piątkowiec od nr 1 do nr 63 i od nr 65, 

Izbiska od nr 30 do nr 32  

z oznaczeniem  literowym 

5. Szkoła Podstawowa 

w Wampierzowie 

Wampierzów 81 ,  

39-308 Wadowice Górne 

Wampierzów od nr 1 do nr 154 

z oznaczeniem  literowym,  

Kawęczyn,  

Przebendów od nr 52 do nr 67,  

Wadowice Górne od nr 194 do nr 196,  

Piątkowiec nr 64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3857


		2025-10-15T12:09:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




